Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]19.01. 2 023 г. №.67-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Лопата для снега пластиковая
	Применение: снеговая лопата с широким ковшом для расчистки больших территорий
Материал: морозостойкий полипропилен (ГОСТ 26996-86)
Комплектация: ковш с планкой, стальной черенок и ручка
Размер ковша: 500 х 390 мм
Глубина ковша: 117 мм
Длина лопаты в сборе:1500 мм
Соединение ковша/черенка: защёлка FastLock (быстрая сборка/разборка)
Планка ковша: алюминиевая, закрепленная прокатом
Черенок: стальной ERGO, с покрытием CYCLE HandProtector, D32
Ручка: V-образная c вставкой CYCLE BCrab
	шт.
	6

	2
	Метла синтетическая с черенком
	Метла синтетическая с черенком. Диаметр основания метлы не менее 150мм
	шт.
	27

	3
	Скрепер для снега
	Скрепер для снега Cicle Айсленд 8143-00 оснащен ковшом из морозостойкого полипропилена. Инструмент комплектуется колесиками для простоты передвижения нагруженного снегом ковша.
ПВХ покрытие не скатывается и гарантирует надежный хват при любой температуре.
Общая длина 1336 мм
Ширина 796 мм
Габариты 1336х796х96 мм
Материал черенка сталь
Материал корпуса пластик
Тип для снега
Длина рабочей части 440 мм
Конструкция складная
Ручка/черенок в комплекте
	шт.
	6

	4
	Лопата штыковая с черенком
	ГОСТ 19596-87
	шт.
	12

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 24.01.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.